常州市体育局
	文件

	常州市教育局

——————————————————————————
关于举办常州市第四届小学生
阳光体育交流比赛的通知
各辖市、区体育局（文广体局、教育文体局、社会事业局）、教育局，各有关学校：

为了进一步推动我市学生阳光体育运动的深入开展，增强学生体质，丰富学生课余生活，大力开展青少年校园足球活动，结合《江苏省青少年校园足球活动实施意见》，经研究，决定举办常州市第四届小学生阳光体育交流比赛暨2012年常州市校园足球阳光比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间

2012年11月8-11日。

二、参加对象

1、各小学均可报名参赛，参赛学生必须是该校在籍在读学生；

2、运动员必须是2000年1月1日后出生的在校小学生。

三、竞赛办法及名次录取
1、篮球、排球、足球交流赛均设小学男子组、女子组；

2、根据报名情况决定赛制，如6队或6队以下参赛进行单循环；如7队或7队以上参赛进行分组循环，决赛时各组取1、2名进行交叉赛，决赛取前6名，不足6队参赛，按实际队数录取。
四、会议安排

1、篮球、排球、足球比赛领队会议时间分别为11月6日10：00、14：00、15：00，地点：虹景小学会议室；

2、篮球、排球、足球比赛抽签会议时间分别为10月29日9：00、10：00、11：00，地点：虹景小学会议室。

五、参赛要求

已挂牌的体育特色学校必须参加相关项目的比赛，否则予以摘牌处理；

六、健康证明及保险

1、各参赛队需保证参赛运动员身体健康；

2、由各参赛单位自行办理比赛期间运动员伤病、意外事故保险，并在报名时提供一份保单复印件。

七、报名方式

请各参赛学校将报名表加盖公章，于10月26日前寄交天宁区少体校（翠虹路1号，虹景小学内），逾期不报者作弃权处理。篮球、排球、足球交流赛规程报名表详见http://www.czsports.gov.cn/newsList.action。
八、未尽事宜，另行通知。

二〇一二年十月十三日
PAGE
— 1 —